محورهای زیر، تا حدودی می تواند سیمای واقعی

آمریکا در قبال حقوق بشر را آشکار کند:
الف ـ کودتا در دیگر کشــورها برای ســاقط کردن
دولت های مردمی و به قدرت رســاندن دولت های
دست نشانده آمریکا مانند :کودتای 28 مرداد 1332
در ایــران؛1953 آلبانــی؛ 1954 گواتمالا؛ 1964
برزیــل؛ 1973 شــیلی و ...؛ ب ـ دخالت نظامی و
اشغال کشورها مانندحمله به ویتنام، حمله به کره،
حمله به افغانســتان و عراق و ده ها کشور دیگر؛ ج ـ
راه اندازی انقلاب های رنگی در کشــورهایی چون
اوکراین، گرجســتان، قرقیزســتان و ایران در سال
1388؛ د ـ راه اندازی، تجهیز و پشتیبانی از گروه های
تروریســتی، مانند داعش؛ هـ ـ اعمال تحریم های